国家税务总局南宁市税务局第一稽查局
税务行政处罚决定书

南市税一稽罚〔2024〕75号
南宁市烈高贸易有限公司（纳税人识别号：91450103MA5P04KT41）：
经我局于2023年10月26日至2024年4月1日对你公司（地址：南宁市青秀区朱槿路10号新加坡园区商铺139号)2022年1月1日至2022年12月31日期间的涉税情况进行检查，你公司存在违法事实及处罚决定如下：

一、违法事实及证据

（一）你公司为走逃（失联）企业。

你公司在金税三期税收管理系统显示为正常户，但经实地检查未在税务登记注册地址和生产经营地址经营，法定代表人、财务负责人电话无法联系;主管税务机关根据规定于2024年4月1日已出具《失联情况证明》。

（二）你公司在检查期间未提供纳税资料
你公司在检查期间未按规定提供纳税资料接受检查，检查组于2024年1月11日在国家税务总局南宁市税务局网站公告送达《责令限期改正通知书》（南市税一稽限改〔2024〕1号），要求你公司限期改正，至公告期结束，你公司仍未向检查组提供相关资料。

上述违法事实，主要有以下证据证明：

　　1.你公司的基本情况资料；2.现场笔录、实地核查影像资料等；3.邮寄、公告送达材料等；4.主管税务机关2024年4月1日出具的《失联情况证明》；5.《责令限期改正通知书》（南市税一稽限改〔2024〕1号）。
　　二、处罚决定

　　对你公司不提供相关资料接受检查的行为，根据《中华人民共和国税收征收管理法》第七十条、《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第九十六条的规定 ，处以10000.00元的罚款。
以上应缴款项共计10000.00元，限你公司自本决定书送达之日起十五日内到国家税务总局南宁市税务局缴纳入库。到期不缴纳罚款，我局可依照《中华人民共和国行政处罚法》第七十二条第一款第（一）项规定，每日按罚款数额的百分之三加处罚款。

如对本决定不服，可以自收到本决定书之日起六十日内依法向国家税务总局南宁市税务局申请行政复议，或者自收到本决定书之日起六个月内依法向人民法院起诉。如对处罚决定逾期不申请复议也不向人民法院起诉、又不履行的，我局有权采取《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条规定的强制执行措施，或者申请人民法院强制执行。

二〇二四年五月三十日